АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

11.04.2016 г.                                                                                              № 142

О направлении на профильную смену
СПО - ФДО

В соответствии с  письмом-приглашением № 41 от 07.04.2016 г.
председателя ТРОО «Союз детских организаций» А.Н. Черемисина, в детском
лагере «Солнечный» Всероссийского детского центра «Орленок» с 28 (29)
апреля по 18 (19) мая 2016 года состоится профильная смена СПО-ФДО
«Детский общественный форум «Участие: перемены».

Целью специализированной смены является разработка технологии
общественной деятельности участия детей в решении проблем, затрагивающих
их интересы, и внедрение в субъектах Российской Федерации лучших практик
участия детских общественных объединений в реализации Указа Президента
Российской Федерации от 1 июня 2012 г. № 761 «О Национальной
стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы».

Учитывая знания в сфере детского движения, лидерские и
организаторские качества, опыт работы в школьной и территориальной детской
организации, проявленную инициативу на Ассамблеях детских организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для участия в профильной смене СПО-ФДО «Детский
общественный форум «Участие: перемены» направить Пахомову Полину,
Канину Ангелину, учащихся МБОУ Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова, 7-В
класс.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
О.В. Крюкову.

Начальник отдела образования                                          О.В. Кораблина